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Vara kulumi aruanne

Aruanne annab ülevaate varade soetushindadest, amordist ja jääkväärtusest vastavalt valitud
perioodile.

Aruande väljad

Periood - vali kuu või kogu aasta
Kood - põhivara kood, töötab ka välistus !KOOD

Mitme põhivara mahakandmine.

Mitut põhivara saab korraga maha kanda kui valida aruanne Vara kulum.
Seejärel filtreerite välja mahakantavad põhivarad ning valite mahakandmise
põhjuse ja vajutate nuppu Aruanne. Siis ilmub nupp kanna maha.

Mahakandmise põhjuseid saab lisada luues uus lisaandmete liik. Klass peab olema inventar.
Näiteks:
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Aruande filtrid

Linnuke „Aasta aruandes ei sisaldu soetushinnas sama aasta
mahakandmised“

See linnuke ilmub ainult siis, kui aruande perioodiks on valitud aasta.

Kui valik ei ole linnutatud, siis:
„Soetushind“ sisaldab mahakantud põhivara soetusmaksumust
„Kulum kokku“ sisaldab mahakantud põhivara kulumit kokku
„Aasta amort“ sisaldab mahakantud põhivara perioodi amorti kui ka jääkväärtuse
mahakandmist (kasumiaruandes tavaliselt erinevatel kontodel).

Kui valik on linnutatud, siis rida on, aga summad on nullid.

Näide põhivarast, mis on valitud perioodis maha kantud:

Miks vara kulumi aruanne ei klapi bilansiga?

Selleks võib olla mitmeid põhjusi, sh:

Vara moodulis tehtud toimingute finantskannete kuupäevade ja/või summade muutmine
ei muuda aruannetes kuupäevi ja vara mooduli ja bilansi andmed ei ole võrreldavad. Näiteks
amortisatsioonikande kuupäevade / summade muutmine või arvelevõtmise / mahakandmise
kuupäeva muutmine.
Käsitsi pearaamatusse tehtud kanded.
Vana kujundusega vara kaartidel sulgemise linnuke on mõeldud väikevahendite
„mahakandmiseks“ ehk aruannetest eemaldamiseks. Põhivarade mahakandmisel ei tohiks vara
kaarte sulgeda. Kui kaart sulgeda, siis ei ilmu see enam Vara kulumi ja Vara nimekirja
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aruannetesse ning aruanded ei ole võrreldavad bilansiga.
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